EXTRATO DO CL-CPS Nº 003/2019 – NACIONAL CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços nº 003/2019 com a empresa NACIONAL CONSTRUTORA
E TRANSPORTE LTDA-ME (Processo nº 201900058001640)

OBJETO: Contratação de empresa para locação de 04 (quatro) caminhões com
motoristas para transportar brinquedos da sede da Indústria Química do Estado de Goiás
– IQUEGO (Avenida Anhanguera, 9827 – Bairro Ipiranga - Goiânia – Goiás) para o
evento Natal do Bem – 2ª Etapa, no Ginásio Goiânia Arena (Av. Fued José Sebba -
Jardim Goiás, Goiânia – GO), nos dias 14 e 15/12/2019, conforme especificações
constantes no Formulário de Pedido e Detalhamento do Pedido dos autos.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa Financeira no
Formulário de Pedido da GECEV.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 90 (noventa) dias, contados a partir da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Abrão da Silva Lima Cassimiro - Contratado